
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 2021 M. BALANDŽIO 12 D. ĮSAKYMO NR. 1V-311 

„DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRUI PAVESTŲ 

VALDYMO SRIČIŲ 2021−2023 METŲ STRATEGINIO VEIKLOS PLANO 

PATVIRTINIMO IR ĮSTAIGŲ PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS IR KITŲ 

VIDAUS REIKALŲ MINISTRUI PAVESTOSE VALDYMO SRITYSE VEIKIANČIŲ 

ĮSTAIGŲ 2021 METŲ VEIKLOS PLANŲ“ PAKEITIMO   
 

2021-12-23 Nr. 1V-917 

Vilnius 

  

1. P a k e i č i u   Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2021 m. balandžio mėn. 

12 d. įsakymą Nr. 1V-311 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministrui pavestų valdymo sričių 

2021–2023 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo ir įstaigų prie Vidaus reikalų ministerijos ir 

kitų vidaus reikalų ministrui pavestose valdymo srityse veikiančių įstaigų 2021 metų veiklos planų“:  

1.1. Pakeičiu preambulę ir ją išdėstau taip: 

„Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės įstatymo 26 straipsnio 3 dalies 

6 punktu ir Strateginio planavimo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. 

balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl Lietuvos Respublikos strateginio valdymo įstatymo, Lietuvos 

Respublikos regioninės plėtros įstatymo 4 straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 straipsnio 1 ir 4 dalių ir Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 141 straipsnio 3 dalies įgyvendinimo“, 147 ir 207 punktais:“. 

1.2. Pakeičiu nurodytu įsakymu patvirtintą Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministrui 

pavestų valdymo sričių 2021–2023 metų strateginį veiklos planą ir jį išdėstau nauja redakcija 

(pridedama).         

2. P a v e d u  Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Ekonomikos ir finansų 

departamentui šį įsakymą paskelbti Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos interneto 

svetainėje.     

  

 

Vidaus reikalų ministrė                                                                                                  Agnė Bilotaitė 

 

 

http://www.infolex.lt/ta/665902
http://www.infolex.lt/ta/665902
http://www.infolex.lt/ta/665902

